

# Årsredovisning för

# e-qually AB

559444-8044

Räkenskapsåret

**2023-08-16 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

## **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-11.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## **Elektroniskt underskriven av**

Adisa Tokalic  
Styrelseledamot

2025-02-11

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för e-qally AB, 559444-8044, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-08-16 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget utvecklar, underhåller, distribuerar och säljer mjukvara och informationssystem, utbildning och författande inom social hållbarhet.

### Flerårsöversikt

	Belopp i kr 2023/2024
Nettoomsättning	-1
Resultat efter finansiella poster	33 417
Soliditet %	88,2

#### Kommentar till flerårsöversikt

Bolaget har erhållit ett företagsstipendium på 50 000 kr, vilket gör att resultatet blir högre än nettoomsättningen.

### Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Årets resultat</i>
Insatt kapital vid bolagets start	25 000	
Årets resultat		19 901
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>19 901</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Årets resultat	19 901
<b>Summa</b>	<b>19 901</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	19 901
<b>Summa</b>	<b>19 901</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-16 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning		-1
Övriga rörelseintäkter		50 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>49 999</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter		-3 182
Övriga externa kostnader		-13 400
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-16 582</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>33 417</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>33 417</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder		-8 354
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-8 354</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>25 063</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat		-5 162
<b>Årets resultat</b>		<b>19 901</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<b>Kortfristiga fordringar</b>		
Övriga fordringar		3 645
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 645</b>
<b>Kassa och bank</b>		
Kassa och bank		54 772
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>54 772</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>58 417</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>58 417</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<b>Bundet eget kapital</b>		
Aktiekapital		25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>		
Årets resultat		19 901
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>19 901</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>44 901</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder		8 354
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>8 354</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Skatteskulder		5 162
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>5 162</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>58 417</b>

## **Noter**

Belopp i kr om inget annat anges.

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

## Underskrifter

Jönköping

Hanna Ida Lena Boman 2025-02-11  
Hanna Ida Lena Boman Datum  
Styrelseordförande

Daniel Karl Albert Andersson 2025-02-11  
Daniel Karl Albert Andersson Datum  
Styrelseledamot

Viktor Tomas Eklund 2025-02-11  
Viktor Tomas Eklund Datum  
Styrelseledamot

Adisa Tokalic 2025-02-11  
Adisa Tokalic Datum  
Styrelseledamot